
 

1 
 

RADA POWIATU      

TARNOBRZESKIEGO                                                                          

      

     

UCHWAŁA NR LI/447/2023 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 
 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok. 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Powiatu Tarnobrzeskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa się planowane dochody budżetu powiatu ogółem o kwotę                        -       6.125 zł 

   

a) poprzez zwiększenie planowanych dochodów ogółem o kwotę:                           -    190.444 zł 

                

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie 

801   Oświata i wychowanie  169.979 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne (SOSW) 5.600 

  0830 Wpływy z usług 5.600 

 80115  Technika 30.285 

  0610 Wpływy z opłat za wydawanie duplikatów - świadectw 130 

  0690 Wpływy z różnych opłat - duplikaty legitymacji 18 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 10.137 

  0960 Wpływy z otrzymanych darowizn  20.000 

 80120  Licea 10.500 

  0750 Wpływy z wynajmu pomieszczeń  10.500 

 80195  Pozostała działalność  123.594 

  6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

123.594 



 

2 
 

publicznych - środki z WFOŚiGW w Rzeszowie na zadanie 

pn. „Stawiamy na czystą energię w Zespole Szkół Nr 2  

w Nowej Dębie” – (zmiana klasyfikacji).        

852   Pomoc społeczna 16.779 

 85203  Ośrodki wsparcia 950 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek  950 

 85295  Pozostała działalność  15.829 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek (CWiRS) 829 

  0960 Wpływy z darowizn (COND) 15.000 

855   Rodzina  3.686 

 85508  Rodziny zastępcze 500 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

500 

 85510  Placówki opiekuńczo wychowawcze 3.186 

  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

778 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

2.408 

   Razem zwiększenia dochodów 190.444 

 

b) poprzez zmniejszenie planowanych dochodów ogółem o kwotę:                            - 184.319 zł     

         

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie 

600   Transport i łączność 50.000 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 50.000 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (z Gminy Baranów Sandomierski). 

50.000 

801   Oświata i wychowanie 123.594 

 80195  Pozostała działalność  123.594 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

123.594 



 

3 
 

- dotacja z WFOSiGW w Rzeszowie „Stawiamy na czystą 

energię w Zespole Szkół Nr 2 w Nowej Dębie” (zmiana 

klasyfikacji)      

852   Pomoc społeczna  9.000 

 85295  Pozostała działalność  9.000 

  0750 Wpływy z wynajmu pomieszczeń 9.000 

855   Rodzina  1.725 

 85508  Rodziny zastępcze 1.725 

  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

1.725 

   Razem zmniejszenia dochodów 184.319 

 

 

 § 2  

 

Zwiększa się planowane wydatki budżetu powiatu ogółem o kwotę                             -   6.125 zł. 

 

a) poprzez zwiększenie planowanych wydatków o kwotę                                         –    713.942 zł. 

      

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 

 01005  Prace geodezyjno urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 2 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 

600   Transport i łączność  6.970 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 6.970 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (ZDP) 5.000 

  4300 Zakup usług pozostałych (ZDP) 1.970 

700   Gospodarka mieszkaniowa  12.660 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12.660 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  12.660 

750   Administracja publiczna 4.367 

 75020  Starostwo powiatowe 4.367 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (3.000 + 1.337 ) 4.337 

  4710 Wpłaty na PPK pracodawcy 30 

801   Oświata i wychowanie  486.097 

 80115  Technika (ZS 2 Nowa Dęba) 300.438 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

ZS 2 Nowa Dęba – 3.000 

7.488 



 

4 
 

ZS Gorzyce – 4.488 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

ZS 2 Nowa Dęba – 30.000 

ZS Gorzyce – 37.192 

67.192 

  4190 Nagrody konkursowe (ZS 2 Nowa Dęba) 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (ZS 2 Nowa Dęba) 76.691 

  4300 Zakup usług pozostałych (ZS 2 Nowa Dęba) 62.500 

  4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

(ZS Gorzyce)  

2.500 

  4410 Podróże służbowe krajowe (ZS Gorzyce) 53 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  

(ZS 2 Nowa Dęba) 

8.857 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa (ZS 2 Nowa Dęba) 282 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej (ZS 2 Nowa Dęba) 

947 

  4710 Wpłaty na PPK pracodawcy (ZS 2 Nowa Dęba) 150 

  4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 

- ZS 2 Nowa Dęba – 47.000 

- ZS Gorzyce – 26.278  

73.278 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia (ZS 2 Nowa Dęba) 79.500 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.500 

  4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 65.000 

 80120  Licea (ZS Nr 1 Nowa Dęba) 32.344 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.361 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 433 

  4240 Zakup środków dydaktycznych 739 

  4260 Zakup energii 2.985 

  4300 Zakup usług pozostałych  350 

  4410 Podróże służbowe krajowe 291 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3.246 

  4710 Wpłaty na PPK pracodawcy  29 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21.860 

 80152  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy   

29.680 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (ZS 2 N. Dęba) 2.600 

  4120 Składki na Fundusz Pracy (ZS 2 N. Dęba) 1.300 

  4710 Wpłaty na PPK pracodawcy (ZS 2 N. Dęba)  410 

  4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli (ZS 2 N. Dęba)  24.300 



 

5 
 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  

(ZS 1 Nowa Dęba ) 

1.070 

 80195  Pozostała działalność (ZS 2 Nowa Dęba) 44.135 

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.016 

  4121 Składki na Fundusz Pracy 146 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 8.500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.800 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 5.939 

  4431 Różne opłaty i składki 159 

  4711 Wpłaty na PPK pracodawcy 75 

  6060 Zakupy inwestycyjne 2.500 

852   Pomoc społeczna 94.884 

 85203  Ośrodki wsparcia 69.884 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18.727 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.164 

  4120 Składki na Fundusz pracy 417 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48.522 

  4410 Podróże służbowe krajowe 50 

  4710 Wpłaty na PPK pracodawcy  4 

 85295  Pozostała działalność  25.000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  

(COND 8.000 + 11.000) 

19.000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (COND 2.000 + 4.000) 6.000 

854   Edukacyjna opieka – wychowawcza 93.962 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 24.735 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 15.100 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9.635 

 85406  Poradnia Psychologiczno-pedagogiczna 6.763 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 506 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.257 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.000 

 85410  Internaty i bursy szkolne (ZS Gorzyce) 62.464 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53.112 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 910 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  8.442 

855   Rodzina 15.000 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo wychowawczych 15.000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

- Dom dla Dzieci – 4.000 

12.000 



 

6 
 

- Dom Dziecka – 4.000 

- Dom dla Dzieci i Młodzieży – 4.000  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

- Dom dla Dzieci –1.000 

- Dom Dziecka – 1.000 

- Dom dla Dzieci i Młodzieży – 1.000  

3.000 

   Razem zwiększenia wydatków 713.942 

  

 

 

b) poprzez zmniejszenie planowanych wydatków ogółem o kwotę                                             -  707.817 zł. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 

 01005  Prace geodezyjno urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 2 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 

700   Gospodarka mieszkaniowa 12.660 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12.660 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12.660 

750   Administracja publiczna 85.285 

 75020  Starostwo Powiatowe 10.000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników ZDP  10.000 

 75095  Pozostała działalność 75.285 

  4300 Zakup usług pozostałych 75.285 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.000 

 75421  Zarzadzanie kryzysowe 1.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000 

801   Oświata i wychowanie 440.510 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne (SOSW)  19.135 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  8.000 

  4260 Zakup energii 6.135 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5.000 

 80115  Technika 341.517 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

- ZS 2 Nowa Dęba – 11.496 

- ZS Gorzyce – 21.750  

33.246 

  4120 Składki na Fundusz Pracy (ZS2 Nowa Dęba) 10.326 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (ZS 2 Nowa Dęba) 3.600 

  4240 Zakup środków dydaktycznych (ZS Gorzyce)  110 



 

7 
 

  4260 Zakup energii 

ZS 2 Nowa Dęba – 265.000 

ZS Gorzyce – 7.782 

272.782 

  4270 Zakup usług remontowych 7.237 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.140 

  4360 Zakup usług telekomunikacyjnych 

- ZS 2 Nowa Dęba – 1.211 

- ZS Gorzyce – 1.115  

2.326 

  4410 Podróże służbowe krajowe (ZS 2 Nowa Dęba) 500 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne (ZS 2 Nowa Dęba) 2.806 

  4430 Różne opłaty i składki (ZS 2 Nowa Dęba) 519 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego (ZS 2 Nowa Dęba) 

3.040 

  4710 Wpłaty na PPK pracodawcy (ZS Gorzyce)  385 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy (ZS Gorzyce) 

2.500 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia  30.061 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń (ZSGorzyce)  4.488 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (ZS Gorzyce)   3.922 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

ZS 2 Nowa Dęba- 2.390 

ZS Gorzyce – 295  

2.685 

  4710 Wpłaty na PPK pracodawcy (ZS 2 Nowa Dęba) 173 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli (ZS Gorzyce) 18.793 

 80120  Licea (ZS Nr 1 Nowa Dęba) 2.504 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 358 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.000 

  4190 Nagrody konkursowe 25 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 325 

  4530 Podatek od towarów i usług 336 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

460 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 55 

  4120 Składki na Fundusz Pracy (ZS 2 Nowa Dęba) 55 

 80152  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

3.511 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń (ZSGorzyce) 311 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (ZS 1 Nowa Dęba) 1.500 

  4120 Składki na Fundusz Pracy (ZS 1 Nowa Dęba) 500 



 

8 
 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli (ZS 1 Nowa Dęba) 1.200 

 80195  Pozostała działalność  43.727 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  

(ZS 2 Nowa Dęba) 

12.000 

  4300 Zakup usług pozostałych  

- ZS 2 Nowa Dęba - 13.559 

- ZS 1 Nowa Dęba - 232  

- ZS Gorzyce -  910 

14.701 

  4301 Zakup usług pozostałych (ZS 2 Nowa Dęba) 6.935 

  4201 Fundusz operacyjny (ZS 2 Nowa Dęba) 8.500 

  4411 Podróże służbowe krajowe (ZS 2 Nowa Dęba) 400 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  

(ZS 1 Nowa Dęba) 

1.191 

852   Pomoc społeczna 69.884 

 85203  Ośrodki wsparcia 69.884 

  4270 Zakup usług remontowych  1.000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 460 

  4300 Zakup usług pozostałych 67.570 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

854 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 77.377 

 85406  Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 5.704 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.060 

  4190 Nagrody konkursowe 10 

  4260 Zakup energii 1.832 

  4270 Zakup usług remontowych 200 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 690 

  4360 Zakup usług telekomunikacyjnych 220 

  4400 Opłaty za administrowanie czynsze za budynki, lokale 

pomieszczenia garażowe 

615 

  4700 Szkolenia pracowników 7 

  4710 Wpłaty na PPK pracodawcy 70 

 85410  Internaty i bursy szkolne (ZS Gorzyce) 70.614 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 9.060 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.257 

  4260 Zakup energii 35.608 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.185 

  4300 Zakup usług pozostałych 21.587 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.917 



 

9 
 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 59 

  4300 Zakup usług pozostałych 59 

 85495  Pozostała działalność  1.000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1.000 

855   Rodzina 21.099 

 85508  Rodziny zastępcze 21.099 

  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

21.099 

   Razem zmniejszenia wydatków 707.817 

 

 

 

§ 3 

 

W § 7 ust. 1 lit. b uchwały budżetowej na 2023 rok dokonuje się zmian według zestawienia:  

 

 

Dz. 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

Dochody 

Zwiększenie zmniejszenie 

855   Rodzina +10.427 - 8.466 

 85508  Rodziny zastępcze + 789 - 2.014 

  

2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego, w tym: 

- gm. Nowa Dęba                        -     295 

- gm. Gorzyce                             -  1.719 

- gm. Baranów Sandomierski     +      65 

- gm. Grębów                             +     224 

+ 289 

 

 

 

 

 

- 2.014 

 

 

  

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

- pow. Stalowowolski   + 416 

- pow. Żarski                +   84 

+ 500  - 

 85510  Placówki opiekuńczo wychowawcze + 9.638 - 6.452 

  

2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego, w tym: 

- Gm. Baranów Sandomierski     +  778  

+ 778 - 

  

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

+ 8.860 - 6.452 



 

10 
 

- M. Tarnobrzeg   - 6.452 

- pow. Lwówecki     + 46 

- pow. Mielecki      + 8.814  

   Razem zwiększenia + 1.961 

 

 

Dz. 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

855   Rodzina + 1.077 - 22.176 

 85508  Placówki opiekuńczo wychowawcze + 1.077 - 22.176 

  

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

- pow. Biłgorajski             - 130 

- pow. Brzozowski        -  1.216 

- pow. pow. Pińczowski     + 78 

- pow. Staszowski           - 2.405 

- pow. pow. Dębicki      - 18.425 

- pow. Mielecki                 + 999      

+ 1.077 

 

- 22.176 

   Razem zmniejszenia - 21.099 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


